云南农业大学热带作物学院关于 2018 年上半年公开招聘

非事业编制辅导员面试有关工作安排的通知

根据学院 2018 年 2 月委托普洱宝力管理服务有限公司发布的《云

南农业大学热带作物学院公开招聘非事业编制辅导员公告（第二批）》

要求，2018 年 3月 11 日进行了笔试考试，2018 年 3 月 12 日对参加考

试人员笔试成绩进行了公布，现将面试有关工作安排通知如下：

一、进入面试人员名单公布及面试工作安排

1.根据笔试成绩按照拟招聘岗位人数与进入面试人数 1：2 的比例

确定面试人选，现将进入面试人员名单公布如下（详见附表）。

2.面试定于 2018 年 3 月 16 日（星期五）在云南农业大学热带作

物学院进行，请进入面试的考生于 3 月 16 日（星期五）上午 09：30

前携带本人笔试准考证、身份证、毕业生就业推荐表、毕业证、学位

证（以上均为原件）及 2 份个人简历到云南农业大学热带作物学院人

事科（行政楼 2-12 室）进行面试资格审核、领取面试通知单及进行心

理测试（心理测试地点：C 幢教学楼 4-1 室），根据面试通知单确定

的具体时间和地点（B 幢教学楼 3-1 室）参加面试。

3.综合成绩（综合成绩＝笔试成绩×50%＋面试成绩×50%，满分

为 100 分）按从高到低顺序与岗位拟招聘人数等额确定考察人员，若

综合成绩相同，选取面试成绩高者进入考察。学院按招聘人员相关规

定及内容进行考察，主要考察应聘人员的思想政治表现、道德品质、

业务能力和工作实绩等。考察通过者确定为拟聘用人员，考察不合格

者不予聘用。折算成绩四舍五入保留两位小数，根据综合成绩排名高

低按岗位招聘数确定拟录用人员。

二、注意事项

请进入面试的人员按要求携带相关证件材料准时进行面试资格审

核、领取面试通知单及心理测试，并按时参加面试，逾期视为自动放

弃。

特此通知

云南农业大学热带作物学院联系人：谢老师、李老师、郭老师

联系电话：0879-2201839

 附：云南农业大学热带作物学院 2018 年公开招聘非事业编制辅

导员进入面试人员名单

云南农业大学热带作物学院

                                 2018 年 3 月 13 日

附件：

云南农业大学热带作物学院 2018 年公开招聘非事业编制辅导员

进入面试人员名单
序号 考号 姓名 笔试成绩 笔试成绩名次 备注

1 2018311052 尹光森 76 1

2 2018311009 李朋骋 69 2

3 2018311008 周芹羽 67 3

4 2018311028 饶燕 66 4

5 2018311048 吴倩楠 66 4

6 2018311011 罗正云 65 6

7 2018311001 杨海波 64 7

8 2018311042 张丹 64 7

9 2018311050 丁强 64 7

10 2018311016 訾雪 63 10

11 2018311034 唐志嫔 63 10

12 2018311037 周美丽 63 10

13 2018311038 石涵 63 10

14 2018311007 杨勤 62 14

15 2018311021 汪静 62 14

16 2018311027 吴爱香 62 14

17 2018311047 杨璐旖 62 14